
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 
z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1) Nr 2 w Ciepłowodach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Elżbieta Monika Myślińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE NA RZECZ 

CIEPŁOWÓD, zam. Ciepłowody - z powodu pokrewieństwa z kandydatem, zgodnie z 
dyspozycją art. 184 § 1 ust. 2a; 

2) Nr 4 w Dusznikach-Zdroju, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Anna Moździerska, zgłoszona przez KWW JANA PASZCZYKA JAKO 

NIEZALEŻNY, zam. Duszniki-Zdrój - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
3) Nr 4 w Złotym Stoku, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Aleksandra Weronika Cichoń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złoty Stok - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
4) Nr 9 w gminie Kłodzko, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Danuta Łoś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI 

KŁODZKIEJ, zam. Krosnowice - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
5) Nr 11 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Aleksandra Helena Kowalczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbkowice 
Śląskie - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

6) Nr 10 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  



1. Małgorzata Maria Baszczyj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbkowice Śląskie 
- z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

7) Nr 7 w Dzierżoniowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Anna Elżbieta Wojda, zgłoszona przez KW NDZ DARIUSZA KUCHARSKIEGO, zam. 
Dzierżoniów - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

8) Nr 11 w Ziębicach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Alicja Pycha, zgłoszona przez KWW JANINY LACEL, zam. Ziębice - z powodu 
zrzeczenia się członkostwa. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 

 
1) Nr 20 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Stanisław Andrzej Chrząstek, zgłoszony przez KWW DARIUSZ JAGIEŁA, zam. 

Bobolice - z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

W zastępstwie Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w 

Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


